Τα απόλυτα αριθμητικά 20-1.000.000.000
Les nombres cardinaux 20-1 000 000 000

▪ 20. είκοσι ▪ 50. πενήντα ▪ 800. οκτακόσια

▪ 21. είκοσι ένα ▪ 60. εξήντα ▪ 900. εννιακόσια 

▪ 22. είκοσι δύο ▪ 70. εβδομήντα ▪ 1  000. χίλια

▪ 23. είκοσι τρία ▪ 80. ογδόντα ▪ 1 101. χίλια εκατόν ένα

▪ 24. είκοσι τέσσερα ▪ 90. ενενήντα
▪ 1 999. χίλια εννιακόσια 

ενενήντα εννιά

▪ 25. είκοσι πέντε ▪ 100. εκατό ▪ 2 000. δύο χιλιάδες

▪ 26. είκοσι έξι ▪ 101. εκατόν ένα
▪ 2 019. δύο χιλιάδες 

δεκαεννιά

▪ 27. είκοσι επτά/εφτά ▪ 200. διακόσια ▪ 10 000 δέκα χιλιάδες 

▪ 28. είκοσι οκτώ/οχτώ ▪ 300. τριακόσια ▪ 100 000 εκατό χιλιάδες

▪ 29. είκοσι εννιά/εννέα ▪ 400. τετρακόσια
▪ 1 000 000 ένα 

εκατομμύριο

▪ 30. τριάντα ▪ 500.